طبق این منابع این حملات از ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه به وقت اربیل، شروع و تاکنون ادامه دارد. حاجی عمران نقطه مرزی بین اقلیم کردستان عراق و ایران است.

هواپیماهای جنگنده ترکیه یکشنبه شب ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ - ۱۴ جون ۲۰۲۰ از پایگاه‌های هوایی مختلف این کشور به‌ویژه از دو شهر دیاربکر و ملطیه در جنوب شرق این کشور به پرواز درآمدند و به مواضع حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در شمال عراق حمله کردند.

این عملیات با عنوان عملیات پنجه-عقاب انجام شد.